BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Số: 445/TB-ĐHKTKTCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 07 tháng 8 năm 2020

	BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Số: 445/TB-ĐHKTKTCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 07 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc Cán bộ viên chức Nhà trường có tiếp xúc với đối tượng thuộc diện F1

Kính gửi: Các đơn vị và toàn thể cán bộ viên chức, người lao động,
sinh viên, học viên Nhà trường

Căn cứ báo cáo của Khoa Dệt may thời trang, thầy Nguyễn Gia Phong có em trai thuộc đối tượng F1 do tiếp xúc với nhân viên điều hành xe buýt 10/10. Gia đình thầy Nguyễn Gia Phong đã được cơ quan Y tế địa phương tổ chức phun thuốc sát khuẩn và thực hiện cách ly 14 ngày tại nhà (thời gian từ 06/8/2020 đến 20/8/2020).
Từ 20/7 đến nay, Thầy Nguyễn Gia Phong có đến Trường làm việc và tiếp xúc với một số cán bộ viên chức tại cơ sở Nam Định và Hà Nội (có danh sách kèm theo).
Ban Giám hiệu, Ban phòng chống dịch Nhà trường yêu cầu lãnh đạo các đơn vị thực hiện và thông báo tới toàn thể cán bộ viên chức, người lao động, sinh viên, học viên một số nội dung sau:
[bookmark: _GoBack]1. Những người tiếp xúc trực tiếp với thầy Nguyễn Gia Phong trong khoảng thời gian từ 20/7/2020 đến nay phải tự theo dõi sức khoẻ, tự cách ly 14 ngày tại nhà; đơn vị sắp xếp, bố trí công việc cho những cá nhân này làm việc online (không đến trường làm việc), nếu có vấn đề phát sinh như ho, sốt… thì liên hệ, báo cáo với y tế địa phương nơi cư trú và Ban chỉ đạo phòng chống dịch Nhà trường (qua Phòng HCQT) để được hướng dẫn.
2. Phòng Hành chính quản trị tổ chức phun thuốc khử trùng sát khuẩn tại các nơi thầy Nguyễn Gia Phong đã đến, làm việc, bao gồm:
- Tại Lĩnh Nam: Văn phòng khoa Dệt may thời trang và toàn bộ xưởng may.
- Tại 353 Trần Hưng Đạo – TP. Nam Định: Văn phòng khoa Dệt may thời trang và toàn bộ xưởng may; Bộ phận 1 cửa thuộc Phòng Đào tạo; Phòng Quản lý chất lượng; Phòng Công tác sinh viên; phòng ở nhà khách.
3. Các đơn vị khác có yêu cầu phun thuốc khử trùng sát khuẩn bổ sung thì liên hệ với Phòng Hành chính quản trị để tổ chức thực hiện.
Trước những diễn biến mới của dịch bệnh covid-19; Ban Giám hiệu, Ban phòng chống dịch Nhà trường yêu cầu các đơn vị và cá nhân cán bộ, viên chức, người lao động, sinh viên, học viên toàn trường phải đề cao cảnh giác; thực hiện nghiêm túc, đúng quy định về phòng chống dịch theo hướng dẫn của Bộ Y tế và các cơ quan chức năng; đồng thời chủ động cập nhật, theo dõi sát thông tin diễn biến tình hình dịch để có biện pháp phòng chống kịp thời, hiệu quả và thường xuyên báo cáo về Nhà trường qua đầu mối là Phòng Hành chính quản trị (Cơ sở Hà Nội – đ/c Đào văn Đường, số điện thoại: 0904.101.978; cơ sở Nam Định – đ/c Phạm Thị Hương Giang, số điện thoại: 0989.555.424).

	Nơi nhận :
- Đảng ủy, BGH nhà trường (để bc);
- Các đơn vị trong trường (để th);
- Website Nhà trường;
- Lưu VT, HCQT.
	K/T. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)

NGƯT. TS Trần Đức Cân

Danh sách cán bộ, viên chức, người lao động tiếp xúc trực tiếp
với thầy Nguyễn Gia Phong từ 20/7/2020 đến nay

	TT
	Họ tên
	Đơn vị công tác
	Ghi chú

	1.
	Bùi Quang Lập
	Khoa DMTT
	Hà Nội

	2.
	Đỗ Thị Tuyết Lan
	nt
	Nam Định

	3.
	Bùi Thị Thu Hiền
	nt
	Nam Định

	4.
	Nguyễn Hưng
	Khoa QTKD
	Nam Định

	5.
	Nguyễn Quang Chánh
	Phòng Đào tạo
	Nam Định

	6.
	Vũ Thị Thu Huyền
	Phòng QLCL
	Nam Định

	7.
	Đặng Thị Phượng
	nt
	Nam Định

	8.
	Vũ Minh Đức
	nt
	Nam Định

	9.
	Trần Thị Nhuần
	Phòng Công tác sinh viên
	Nam Định

	10.
	Dương Thị Phương
	nt
	Nam Định

	11.
	Trần Xuân Hà
	Phòng HCQT
	Nam Định